攀枝花市知识产权工作领导小组办公室

攀枝花市知识产权工作领导小组办公室

关于召开全市知识产权工作座谈会的通知

市知识产权领导小组各成员单位，各县（区）人民政府，各相关

企事业单位：

为深入贯彻党中央、国务院关于强化知识产权保护的决策部

署，落实《关于强化知识产权保护的意见》《优化营商环境条例》，

总结交流经验，加强政企沟通，研究分析我市知识产权工作存在的

问题，优化知识产权营商环境和做好“十四五”知识产权规划，经研

究决定召开全市知识产权工作座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2021年 4月 25日（8点 50签到，9点开会）。

二、会议地点

学府酒店 2数第 3会议室。

三、参会人员

（一）市知识产权工作领导小组副组长及办公室全体成员；

（二）市委宣传部、市法院、市检察院、市发展改革委、市

经济和信息化局、市教育体育局、市科技局、市公安局、市司法

局、市财政局、市人力资源社会保障局、市农业农村局、市商务

局、市文广旅局、市国资委、市经济合作局、市林业局、钒钛高

新区管委会、攀枝花海关、市金融工作局、市市场监管局知识产

权工作分管领导；

- 2 -

（三）各县（区）人民政府知识产权工作分管领导；

（四）攀钢集团、攀枝花学院、钢城集团、安宁铁钛公司、

龙蟒矿冶公司、午跃科技公司、秉扬科技公司知识产权工作分管

负责人。

四、会议内容

总结回顾“十三五”期间知识产权工作，通报 2020年度营商

环境知识产权指标测评情况，重点围绕“三个圈层”建设战略，打

造知识产权高地的目标，听取参会代表对 “十四五”知识产权发

展思路、发展目标、重点任务、政策措施的建议和优化营商环境

措施、企业知识产权诉求等。

五、有关要求

（一）请各单位参会代表作好发言准备，发言内容主要包括

当前知识产权工作存在的问题、优化知识产权营商环境的措施、

“十四五”知识产权规划建议、企业知识产权诉求等。

（二）请各单位于 2021年 4月 23日 12时前将《参会回执》

和发言内容电子档，通过协同办公平台资料交换或电子邮箱

（490940707@qq.com）报送至市知识产权工作导小组办公室。

联系人：何宇、张宇，联系电话：3324642。

附件：参会回执

攀枝花市知识产权工作领导小组办公室

2021年 4月 21日

- 3 -

附件

参 会 回 执

姓名 单位 职务 联系手机

		http:://www.ntko.com/
	2021-04-21T08:50:29+0000
	6c0069007800690061006f006c006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)